
Zarządzenie Nr 24/2011 
Burmistrza Szydłowca 

z  dnia 14 marca 2011 roku 
 
 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Szydłowcu. 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2011 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 
 

 
 

§ 1. 
Wprowadzam następujące zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego  
w Szydłowcu, stanowiącym załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 86/2008 Burmistrza Szydłowca 
z dnia 30 września 2008 roku w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Szydłowcu: 
 

1. W § 7 ust. 2 dodaje się punkt 16 w brzmieniu: 
„16) Audytor wewnętrzny” 

2. w § 10 ust. 2 dodaje się punkt 8 w brzmieniu: 
„8) Audytora wewnętrznego” 

3. Po § 271 dodaje się §272 w następującym brzmieniu: 
„Do zadań Audytora wewnętrznego należy: 
1. Dokonywanie oceny wiarygodności sprawozdań finansowych oraz sprawozdań  

z wykonania budżetu przez sprawdzenie w jednostkach Gminy: 
a)  przestrzegania zasad rachunkowości 
b)  zgodności zapisów w księgach rachunkowych z dowodami księgowymi 
c)  zgodności sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania 
budżetu       z zapisami w księgach rachunkowych. 

2. Dokonywanie oceny adekwatności, efektywności i skuteczności systemów 
kontroli w tym przestrzeganie procedur polegających na zapewnieniu 
przestrzegania procedur kontroli zarządczej  oraz przeprowadzanie wstępnej 
oceny celowości zaciągania zobowiązań finansowych i dokonywania wydatków, 
zarządzania ryzykiem i kierowania jednostką sektora finansów publicznych.  

3. Dokonywanie oceny przestrzegania zasady celowości i oszczędności  
w dokonywaniu wydatków, uzyskiwania możliwie najlepszych efektów w ramach 
posiadanych środków oraz przestrzegania terminów  realizacji zadań  
i zaciągniętych zobowiązań. 

4.  Dokonywanie analizy obszarów ryzyka w zakresie działania jednostki. 
5.  Na podstawie przeprowadzonego audytu składanie wniosków Burmistrzowi 

mających na celu usprawnienie funkcjonowania Urzędu. 
6. Przeprowadzanie poza planem audytu zadań audytowych na wniosek Burmistrza  

lub z własnej inicjatywy w uzgodnieniu z Burmistrzem w Urzędzie  
oraz w uzasadnionych przypadkach w jednostkach podległych. 

7. Sporządzanie rocznego i wieloletniego planu audytu wewnętrznego, 
sporządzanie sprawozdań z przeprowadzonego audytu, monitorowanie 
wykonywania zaleceń wynikających z przeprowadzonego audytu , opracowanie 
sprawozdań z wykonania planu audytu, współpraca z kontrolerami 
zewnętrznymi,  w tym monitorowanie zaleceń pokontrolnych. 

8. Prowadzenie akt audytu wewnętrznego.   
 

 
 



 
§ 2. 

Wprowadza się zmiany w Schemacie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Szydłowcu, 
stanowiącym załączniku nr 1 do regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  
w Szydłowu, które określone zostały w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz Szydłowca 
 

Andrzej Jarzyński 
 
 

 
 
 
 
 


